et episcopo regique nostro 00 eiuibus pro nostri commen

datioiie aliquid mandare. Quod innocentie conseruater seri

ptis in hunc modum se habentibus studuit complere:

Epistola innocentii pape ad ber

nardum col. episcopum.

11. Innocentìus episcopus seruus seruorum dei uenerabi

1i fratri B. colimbriensi episcopo salutem et apostolicam be

nedictionem. Ех diuine legis preeeptis quod nobis 11011 00—

1011105 ргох1т15 0051115 faeere probibemur. Hoc nimirum

intuitu fraternitati tue mandamus atque precipimus 0110

5111005 fratres de 00010510 sancte crucis , que utique cen

sualis est beati petri, nec ipse suscipias, nec ab aliquibus

infra tuum episcopatum suscipi paciaris , quin pecius si

qui fratres ipsos absque prelati sui lieentia suscipere au

si 1001101, si quod absit eos prelatis suis reddere recusa

uerint, usque ad satisfactionem tam ipsum tranfugam quam

eius temerarios defensores 01100011000100110111501110105. Eos

etiam qui fratres prefate ecclesie iniuste opprimunt 01 eo

10111 110110 diripiunt, nisi presumptionem suam congrua sa

tisfactiene correxerint, simili sententia punias. Studii quo

que tui sit, utiura ecelesiarum prefate ecclesie 500010 cru

cis pertineutium, que per te ac tues auferri accepimus, ei

dem in pace dimittas, et eos qui circa prefatam eccle

siam commorantur eam uisitare et pro sua deuotione adi

re nullatenus prohiberi perniittas. Cum enim uniuersa que

liabes tibi ab apostolo sint collata _. indignum tibi uideri

non debet si specialia loca Sancte romane ecclesie in tuis

partibus augeantur, et tue studio a quibuslibet turbatori

bus defensentur. Datum lat. v kal. Maii.

Et regem nostrum taliter allocutus est:
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Epistola innecentii pape ad

газет demnum al.

12. lnnocentius episcopus seruus seruorum Dei Dile

cto lilio A. illustri portugalensium duci salutem et apes

tolicam benedictionem. Donorum principum est ecclesias

dei filiali affectatiene diligere, casque precollata sibi a deo

potentia defensare. Huius rei gratia nobilitati tue per pre

sentia Scripta rogando mandamus quatenus ecclesiam san

cte crucis, que utique censualis est beati petri, et specia

liter sub eins tutela censistit , pro reuerentia beaterum

apostelerum et nostra, manu teneas ac defendas, et nul

lis iuiuriis nel molestiis fatigari permittas. Datum Lat. v

Kal. Maii.

13. Ne ergo uideretur dispendium, pretermisimus dis

cribere que et quanta pro nostra ecclesia, et earum que

sub beati petri sunt tutela , erga abbates , episcopes , et